
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

09.10.2024                                                    м.Виноградів                                             №226 
 

Про зняття з обліку громадян, які  
потребують поліпшення житлових умов  
на території Виноградівської міської  
територіальної громади 
 

Відповідно до ст. 40 Житлового Кодексу України, керуючись ст.ст.30, 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування», Порядком квартирного обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов на території Виноградівської міської територіальної 
громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету Виноградівської міської ради від 
30.11.2021 р. № 313, на підставі протоколу житлової комісії при виконавчому комітеті 
Виноградівської міської ради від 02.10.2024 р. № 8, виконавчий комітет міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Зняти з обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов на території 
Виноградівської міської територіальної громади ХХХХХХХХХХ, ХХХХХХХХХХ р.н., який 
зареєстрований за адресою: ХХХХХХХХХХ, особу з інвалідністю внаслідок війни І-А гр., 
учасника бойових дій АТО (позачергова черга).  

ПІДСТАВА: п.26/1 «Правил …» поліпшення 
житлових умов, лист УСЗН Берегівської РДА  від 
27.08.2024 р. за № 04-07/760. 
 

2. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою міської ради 
виключити громадянина, зазначеного у даному рішенні, із відповідних списків черговості у 
зв’язку з поліпшенням житлових умов.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Сверенко А.А. 
 
 
 
Міський голова                                                                                                 Степан БОЧКАЙ              


